" De quietancia. Rex Baronibus suis de Scaccario salutem. Quia dilectus et fidelis noster W(illemus) Briwerre protestatus est coram H(uberto) de Burgo Justiciario nostro et vobis super scaccarium nostrum quod ipse per preceptum domini J(ohannis) Regis patris nostri recepit austurecum quem exigitis a Willelmo Aguillun de fine quem Alanus filius Majoris fecit cum ipso domino J(ohanne) Rege patre nostro pro homagio suo capiendo, vobis mandamus quod ipsum Willelmum de austurco illo quietum esse faciat. T(este) H(uberto), etc. apud Westmonasterium v die Junii, per manum Stephani de Segrave."

The following entry is on the great Roll of the Exchequer, 18 Hen. III. 1233-4 : " Surreia. Willelmus Aguilon, qui habet heredem Bartholomei de Cheney in uxorem, debuit unam marcam de scutagio de Kery, sicut supra continetur, et xxs. de finibus et scutagiis, sicut continetur ibidem, et xs. de scutagio de Elveyne sicut continetur ibidem. Sed non debet summoneri : quia recognitum est per preceptum Regis coram Baronibus de Scaccario per sacramenta xii militum ejusdem comitatus, quod non debet servicium militare de terris quas tenet in hoc comitatu de hereditate dicti Bartholomei de Cheney in Adintone, sed serjanteriam, scilicet, inveniendi unum Cocom in coronatione Regis ad facendum cibum, quam Senescallus precepit, in coquina Regis."

By Letter Patent, bearing date at Westminster, 25th day of September, 1241, King Henry III. granted to Peter de Savoy the lands of John de Warren in Sussex and Surrey, and the honour of L'Aigle, with all its appurtenances, to support himself therewith in his service, during the royal pleasure, and during his tenure of these lands in Sussex, this entry was made

*vid. Corr.*

of one of his fiefs in the “*Testa de Nevill.*” “*Willelmus Agilun tenet unum feodum militis in Percinges;*” and below we have “*heredes Bartholomei de Kaisneto tenant in villa de Lewes de domino Rege, sed nescitur per quod servicium.*”

In Surrey, in the last-named Record, the tenure of Addington is thus noted : “*Willelmus Aguilun tenet quandam terram in villa de Adinton per serjantiam faciendi hastias in coquina domini Regis die coronacionis sue, vel aliquis pro eo debet facere ferculum quoddam quod vocatur Girunt, et si apponatur sagina tunc vocatur Malpigernoun.*” Again, in Buckinghamshire, we read Crofton, “*Willelmus Aguilun dimidium feodum de feodo Willelmi de Say et ipse de Rege;*” which manor, in the hundred of Cotslow, had been of the land of the Bishop of Lisieux, Gislebert Maminot, at the survey, and had continued in the line of a family of that name until the reign of Richard I., when, by marriage, it was transferred to that of Say. In Hertfordshire we read, “*Willelmus Agulon tenet in Watton per servicium inveniendi unum garcionem cum arcu et sagittis ad exercitum domini Regis in Wallie.*”